TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN C R

THÀNH PHỐ C T
–––––––––––––––

Số: 27/2021/HSST-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

                   C R , ngày 07 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

TRẢ HỒ SƠ ĐỂ ĐIỀU TRA BỔ SUNG

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN C R, THÀNH PHỐ C T

Căn cứ các điều 45, 277 và 280 của Bộ luật Tố tụng hình sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm  thụ lý số:

124/2021/TLST-HS ngày 05 tháng 11 năm 2021;

Xét thấy: Đại diện Viện kiểm sát nhân dân quận C R có công văn đề nghị

trả hồ sơ vụ án để ra quyết định trả điều tra bổ sung và và nhập vụ án.

QUYẾT ĐỊNH:

Trả hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số: 124/2021/TLST-HS ngày 05

tháng 11 năm 2021 đối với bị can:

           Ngô L X, sinh năm 1989.

          Nơi thường trú: 132/25 đường 3/2, phường H L, quận N K, thành phố C

T.

Bị Viện kiểm sát nhân dân quận C R truy tố về tội “Đánh bạc” theo

khoản 1 điều 321 Bộ luật hình sự sửa đổi, bổ sung năm 2017.

Cho Viện kiểm sát nhân dân quận C R, thành phố C T để điều tra bổ sung

các tài liệu chứng cứ theo nội dung công văn yêu cầu số 15/VKS ngày

30/11/2021.

Nơi nhận:
- VKSND quận C R

(Kèm hồ sơ vụ án);

- Hồ sơ vụ án;

- Lưu Tòa án.

                   THẨM PHÁN

                    Trần Thị Hồng Gấm